
Viiulikastiga karumõmm meeldib mängukooli lastele

Mängukooli lapsed joonistavad põrandal kohutades õhupalle puhuvaid tigusid.
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Lapsed leiavad noorukese õpeta
ja palvel ninad, juuksed ja silmad 
üles ning lähevad Aafrikasse müt- 
tama. Õpetajanna Kristi Rodi sõ
nul on Karumõmmi mängukoo- 
lis reegel, et keegi ei konuta nuk
ralt nurgas.

”Meie kooli tuuakse palju koduseid 
lapsi, et nad enne kooli või lasteaeda mi
nekut seltskonnaga harjuksid. See on 
mõnele ainus viis eakaaslastega koos 
olla. Karumõmmid on alati laste sõbrad 
ja  kaisuloomad olnud. Nii me panime 
nende auks ka oma koolile nime,” rää
gib Karumõmmi mängukooli juhatuse 
esimees Kristjan Paemurru, kel lapse
põlves oli mõmmik endal kodus olemas.

Mängukoolis, mille sümboliks on 
viiulikastiga karu, on rühmad beebide
le, mängueas lastele ja  väikestele ing
lise keele õppijatele. Kristjan Paemur
ru sõnul on mängukoolilaadsete kooli

de seas konkurents praegu küllaltki suur. 
Perspektiivika inglise keele õpetamise
ga tegelevad neist paljud, kuid ka huvi
lisi lapsi on nõnda rohkelt, et jagub kõik
jale.

Karumõmmi kooli inglise keele õpe
taja Pille Ruusamäe leiab, et vanemad 
panevad lapsed võõrkeelt õppima, et 
need tulevikus paremini hakkama saak
sid. ”Lastele meeldib mängides õppida. 
Hindeid me ei pane ja  hääliku valesti üt
lemise eest ei noomi. Nii tuleb vabas 
õhkkonnas keel ruttu suhu. Koolieeli
kud on võõrkeeleõppeks väga sobivas 
eas,” on õpetajanna veendunud.

Beebikoolis käivad põngerjad alates 
kolmandast elukuust. Koos vanemate
ga õpitakse sülemänge, liikumist ja  laul

mist. ”Me õpetame emasid argitoimin- 
gute kõrval ka lastega tegelema. Bee
bidest tuleb palju järelkasvu mängukoo- 
lile,” räägib Kristjan Paemurru.

Kolm e- kuni kuueaastastele mõel

dud mängukoolis lauldakse, musitsee
ritakse, joonistatakse ja  liigutakse. Lap
sed tunnevad end seal tähtsana, sest em
med peavad ukse taha jääma.

Tunni lõpus jätavad lapsed mõmmi

kuga kättpidi hüvasti ning laulavad tal
le lõpulaulu. ”See annab lastele turva
tunde. Nad saavd siis aru, et kolmvee- 
randtunnine koolipäev on lõppenud,” 
ütleb Kristi Rodi.

Kristjan Paemurru sõnul teeb Karu
mõmmi mängukooli teistest koolidest 
täiesti erinevaks täiskasvanute koolitus. 
”Me ei jõua eelkooliealiste laste muu
sikaõpetajate koolitust soovijate aval
dusi rahuldada,” kurdab koolijuht.

”Lapsed ajavad vanemad koolipäe
va hommikul juba kell kuus üles. Neil 
on nii suur soov kooli minna. Tunnis 
rütmipillidega õpitu mängitakse käepä
raste vahenditega pärast kodus ette,” 
räägib oma kasvandikest Kristi Rodi. 
Õpetajanna kiidab vanemaid püsivuse 
eest, sest linna eri osades asuvad män- 
gurühma tunnid on melu täis isegi nä
dalavahetuste varahommikutel.
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